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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81925506V

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit TELAINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rruga B.Tusha, zona 
kadastrale 3215, Vol.9, Fq.193, nr.pasurie 62/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e drurit, prodhimin e hojeve te bleteve dhe 

komponenteve te tyre dhe shitje e ketyre te fundit ne tregjet e 
huaja. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te 
tjerash:  Te kryeje veprime tregtare dhe industriale, 
financiare, hipotekore dhe pasurive të patundshme duke 
perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te 
patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të 
paluajtshme dhe të drejtave pasurish te paluajtshme, 
qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive 
financiare. Te zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe 
leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, shoqerive 
dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme reale dhe 
personale. Te japë garanci bankare, kambiale dhe garanci 
reale në favor të shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe 
te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne 
brendesi te te njejtit grup. Të marri pjesë në konsorciume ose 
grupime shoqerish dhe asociim te perkoheshem shoqerish. 
Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e ndermarrje 
sipas dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
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shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive. Shoqeria mund te 
perdore perfitimiet fiskale, shoqerore dhe financiare te 
parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga 
cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe lehtesimet e parashikuara nga 
Komuniteti Europian. 
ONOFRIO PITARRESI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUMINITAGIURCANU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Telaini
E-Mail: comercial@teclem.com  
Telefon: 0676950427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878387-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984774-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 01.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("comercial@teclem.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga B.Tusha, zona kadastrale 3215, Vol.9, Fq.193, nr.pasurie 
62/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFABFA-D864-4DC1-A5F7-71F6727B9C1B
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Lagjja 3, Rruga e Re e Portit, Kompleksi 6-katesh, Godina nr.1, Hyrja nr. 1 , Ap. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536389-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732440-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951307-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8265DE2-DE2B-485B-8208-3A1286950C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53609E38-AC44-4320-B71A-B6A311F6FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634190FC-E0D3-4237-B93C-3994CB9FD3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C63ED0-200B-43D0-BA50-B4743D032592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2AF482-8E2D-48A9-9D02-CC997BEA8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0ABD73-2207-4B92-999D-1D02F9449809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FEC63-3F0C-4EF5-B6C6-32E775C3B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EE964E-2A4F-4F1B-903A-FD4BACEB9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7053F4-BD96-4107-A06C-0E5B13C74629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E28397-0D40-4B72-ACA5-1C80BE7CC2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F943E-36D6-4281-8D84-347FB79ED115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C0CAE7-214D-46E9-863E-7A0734059180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF25990-B096-4C35-A7CF-814583DC65E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7DD536-3A65-4DC4-A83D-9C818AC8089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7DD536-3A65-4DC4-A83D-9C818AC8089D
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